СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов четвертого созыва

от 16 ноября 2007 года

№ С – 18/5
с. Порецкое

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Порецкого района от 04.08.2005 года  № С- 43/6 « Об   установлении налога на имущество физических лиц и земельного налога »

1. Собрание депутатов Порецкого района р е ш и л о :

2. Внести в  решение Собрания депутатов Порецкого района от 04 августа 2005 года № С – 43/6 «Об установлении налога на имущество физических лиц и земельного налога» следующее изменение:

 в подпункте 1 пункта 2.4  ставку земельного налога «0,3 процента» изменить на «0,2 процента».

  2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его  официального опубликования, но не ранее 1 января 2008 года.

И.о.  главы Порецкого района                                                                                  Е.В. Лебедев